Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
caja de
velocidades
para cambio
de clutch
Rectificado
de volante
cremallera
Un clutch
plato, disco,
collarín y
buje piloto
(isuzu
exedy)

$16,482.76 $16,482.76

Subtotal: $16,482.76

IVA (16%) $2,637.24

Total: $19,120.00

DIECINUEVE MIL CIENTO VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2802b179-d8b6-44b7-afb6-53a5c4c9729e|2021-05-